
Version ELX200 Passive  
Version passive de la gamme ELX200 (uniquement en noir). Coffret et HP identiques sans électronique d’amplification, traitement ni 
technologie Bluetooth®. Connecteurs Speakon NL4 doublés. Tous modèles impédance 8Ω.

ELX200-10P
ELX200-12P
ELX200-15P
ELX200-12SP
ELX200-18SP

25 cm EVS-10M + 1" DH-1C
30 cm EVS-12M + 1" DH-1C
38 cm EVS-15M + 1" DH-1C
30 cm EVS-12L
46 cm EVS-18L

1000 W
1000 W
1000 W
1000 W
1000 W

90° x 60°
90° x 60°
90° x 60°

130dB
130dB
132dB
129dB
132dB

53Hz-20kHz
51Hz-20kHz
48Hz-19kHz
41Hz-coupure
28Hz-coupure

59Hz-18kHz
57Hz-18kHz  
55Hz-16kHz  
49Hz- coupure
45Hz- coupure

531 x 330 x 319
629 x 363 x 344  
710 x 423 x 384
397 x 445 x 457
600 x 507 x 574

13,5 kg
15,6 kg
18,9 kg  
19,1 kg
29 kg

Composants Amplification
Intégrée

Directivité  
H x V

SPL Max Dans (+/-10dB) Dans (+/-3dB) Dimensions
(H x L x P) mm

Poids
Réponse en fréquences

ELX200-10
ELX200-12
ELX200-15
ELX200-12S
ELX200-18S

300W/ 1200W
300W/ 1200W
300W/ 1200W
400W/ 1600W
400W/ 1600W

90dB/ 8Ω
93dB/ 8Ω
95dB/ 8Ω
93dB/ 8Ω
94dB/ 8Ω

90° x 60°
90° x 60°
90° x 60°

127dB
128dB
130dB
129dB
129dB

53Hz-20kHz
51Hz-20kHz
48Hz-19kHz
33Hz-300Hz
28Hz-300Hz

59Hz-18kHz
57Hz-18kHz
55Hz-16kHz
42Hz-200Hz
45Hz-200Hz

531 x 330 x 319
629 x 363 x 344
710 x 423 x 384
397 x 445 x 457
600 x 507 x 574

13,4 kg
15,2 kg
18,7 kg
20,2 kg
26,6 kg

Puissance Admissible 
Continu / Crête

Sensibilité / 
Impédance

Directivité  
H x V

SPL Max
Calculé

Dans (+/-10dB) Dans (+/-3dB) Dimensions
(H x L x P) mm 

Poids
Réponse en fréquences

Vue arrière du 
ELX200-10P/ 12P/ 15P

Vue arrière du 
ELX200-12SP/ 18SP

ENCE INTES &  CA ISSONS

Accessoires ELX200 
Nous consulter.

       Série ELX200 

Version Active ELX200-xxP La gamme ELX200 Active 
présente une amélioration des performances et une baisse 
de poids. Elle remplace progressivement l’ancienne gamme 
Live X. Coté électronique, toute la gamme ELX200 Active 
intègre une puissante amplification de 1200W en classe D et 
un traitement DSP offrant des préréglages (Music, Live, Club 
et Parole pour les enceintes large bande), une égalisation 
trois bandes dont un paramétrique, un contrôle du volume 
d’entrée et du gain ainsi que cinq mémoires utilisateurs. 
La série ELX200 Active embarque la technologie Bluetooth® 
QuickSmartMobile permettant le pilotage et le contrôle 
jusqu’à 6 ELX200 ou système Evolve 50 depuis l’application 
sur smartphone ou tablette. 
Les trois enceintes amplifiées large bande bénéficient d’un 
nouveau coffret moulé en polypropylène conciliant rigidité 
et poids léger intégrant un pan incliné, trois inserts M10, 
deux poignées et un puits Ø 35 mm pour une utilisation 
façade / retour, posé sur pied ou accroché. Ces enceintes 
sont équipées du fameux moteur DH-1C membrane titane 
de 1’’ (25 mm) monté sur un guide d’onde aïgu SST de 
longueur optimisée et breveté par Electro-Voice, améliorant la 
dispersion et la cohérence de mise en phase de l’enceinte avec 
une directivité de 90° x 60° (H x V). Connecteurs : Entrées : 1 
Stéréo RCA, 2 XLR/TRS Combo et une sortie mono sur XLR.   
Les deux caissons basses bénéficient de nouveaux 
HP permettant une baisse de poids sans concessions 
des performances, le tout dans un robuste caisson en CP 
multiplis de 15 mm recouvert d’un revêtement EVcoat. 
Ils sont équipés d’une embase au pas de vis M20 pour rece-
voir un support de satellite ainsi verrouillable. Connecteurs  : 
Entrées 2 XLR/TRS Combo et Sortie 2 XLR. Fréquence de 
coupure haute ajustable :  80Hz, 100Hz, 120Hz, 150Hz.

Toute la gamme est désormais disponible  
en Blanc sous les références ELX200-xxP-W
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